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"Verden er et farligt sted - ikke på grund af de, der gør det onde, 
men grund af de, der ser på uden at gøre noget." 

Albert Einstein 
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Hvem opfinder stress? 
Stress er en lavtflyvende influenza. Alle vira er angiveligt menneskeskabte.
WHO ”regner” med, at stress og depression er de største sygdomsfakto-
rer i 2020. Det kan virke mere realistisk at sige 2010 med nuværende 
syge kurs. Stress er diagnosticeret som folkesygdom. Det er WHO, der 
afgør, hvornår noget er en sygdom eller ikke.  
 

94% af forskningen kategoriser
”Det Nordiske Cochrane Center, der ov
ning, har meldt ud, at det højst er 6 pr
på. Forskningen er infiltreret af profithe
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

es som ’junk science’ 
ervåger kvaliteten af lægevidenskabelig forsk- 
ocent af forskningen, der er til at stole fuldt ud 
nsyn og ønsker om forfremmelse.” 
Er der en ”skjult” stress agenda? 
Det er kommet frem, at medicinalindustrien ofte ved hjælp af naive læger og uvidende 
journalister gør mennesker syge. Industrien opfinder sygdomme for at profitere af et nyt 
marked. WHO – Verdens Sundhedsorganisationen kan virke som en ”markedsleder”, 
der leder markedet derhen, hvor ”man” ønsker det. Når industrien opfinder sygdomme, 
og WHO der klassificerer ”noget” som sygdom, virker den røde tråd indlysende for mange.
 
 

 
Kilde: Psykiatrifonden 

 

Stress® - du er produktet! 
Der forbruges milliarder om året på at reducere stress og forbedre trivsel. Det er en kæm-
pe industri med mange aktører. Stress gør mennesker til et produkt. Der er ekstrem profit 
i stress. Læger ordinerer enorme mængder piller, der afholdes utallige stress foredrag, 
stress coaching og 30 råd om dit og dut holder hele ”maskinen” kørende.  
 
Der er profit i forvirring. Hold derfor folk i konstant forvirring – der er penge i stress! 
Det ”pudsige” er, at jo flere milliarder der bruges på stress ”bekæmpelse”, desto mere 
stiger stress netop. Der skabes ikke positive resultater, og stress underminerer samfundet.
Jævnfør ”Den stille krig på den menneskelige psyke” – download i pdf  www.lydstresser.dk
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Det trådløse samfund og stress? 
Har disse faktorer noget med hinanden at gøre? Det afhænger af ens perspektiv. 
Download ”Hvorfor udebliver resultaterne af stress forskningen?” på www.lydstresser.dk 
 
Spørgsmålet er nok nærmere, hvad der ikke påvirkes af det trådløse samfund, eftersom 
”der er intet, der ikke påvirker andet”, som fysiker Niels Bohr udtrykte det.  
Herunder citeres uddrag fra kapitlet ”Det trådløse helvede” – download direkte på Internet. 
 
Pioneren doktor Robert O. Becker kom for tæt på sandheden. I 1970’erne mistede han 
støtte til sine forskningsprojekter efter følgende to tankevækkende udtalelser: 
”Der var overbevisende økonomiske grunde til, hvorfor 10.000 mikrowatt standarden blev 
og stadig bliver forsvaret for enhver pris. Sænkning af den ville have indskrænket udvidelsen 
af militærets brug af EMR (elektromagnetisk stråling) og beskåret profitten hos de virksom- 
heder, der leverede de våben.” 
 
”Jeg har ingen tvivl i mit sind om, at nu om dage, er det største forurenende element i 
jordens miljø, udbredelsen af elektromagnetiske felter. Jeg anser dette for at være langt 
større, på en global skala, end den globale opvarmning, og forøgelsen af kemiske stoffer  
i miljøet.” (han har bl.a. skrevet den tankevækkende bog ”The Body Electric”)  
 
Den trådløse industri ligner til forveksling tobaksindustrien. Det interessante ved mobil- 
stråling og rygning er, at de begge åbner blod-hjerne-barrieren, skader og manipulerer hjer-
nen samt skaber afhængighed. Årsagen til stigningen i demens (Alzheimer) hos stadig 
yngre mennesker virker oplagt, eftersom man ikke kender årsagen til den bratte stigning. 
 
”To førende EMF og sundhedseksperter, professor Ross Adey og Dr. Henry Lai afslørede i 
maj 1999, at multinationale virksomheder havde forsøgt at påvirke resultaterne af deres 
forskning. Professor Ross Adey, en biolog, sagde han havde fået sin bevilling trukket tilbage 
af Motorola før afslutningen af hans forskning, som viste, at mobiltelefon stråling berørte 
antallet af hjernetumorer i dyr. Dr. Lai, som har studeret de biologiske effekter af elektro- 
magnetiske felter i 20 år, blev bedt tre gange om at ændre sine opdagelser om, hvordan 
sådanne felter forårsagede DNA brud i rotter. Dr Jerry Phillips eksperimenter, støttende 
Dr. Lai’s eksperimenter, førte til at hans kontrakt med Motorola blev ophævet, da han 
publicerede sine resultater. Dr George Carlo, som tidligere var talsmand og forsker for 
mobiltelefonindustrien, kritiserede bittert industrien for at svigte ved ikke at handle på disse 
opdagelser og for ikke at tage sikkerhed seriøst.” 
 
Dr Andrew Weil, anerkendt læge og forfatter: 
"Elektromagnetisk forurening (EMF) er måske den mest betydningsfulde kilde til forurening, 
som menneskeheden har skabt i de sidste hundrede år. Endnu mere farlig, fordi den 
er usynlig og umærkelig." 
 
Troværdige og indsigtsfulde videnskabsmænd over hele kloden deler følgende holdning: 
”Alle bekymrer sig over atomvåben som den alvorligste trussel mod menneskehedens 
overlevelse. Denne fare er i sandhed øjeblikkelig og overhængende. I det lange løb tror jeg 
imidlertid, at det afgørende våben er manipulation af vores elektromagnetiske miljø, fordi 
dette virker umærkeligt subtilt og rammer selve livets kerne. Vi har her at gøre med den 
vigtigste videnskabelige opdagelse, som nogensinde er gjort – den om livets natur. Selvom 
om vi overlever den kemiske og kernefysiske trussel mod vores eksistens, er der stor 
mulighed for, at den øgede elektromagnetiske forurening vil kunne sætte gang i irreversible 
processer, som vil føre til menneskehedens udryddelse, før vi endog er klar over, hvad vi er 
i færd med at skabe.” 
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Sygdomsbomben er en katastrofe! 
”Det er blevet beregnet, at omkostninger ved sygdom stiger med 3 mill. Euro pr. dag. 
Denne sum er tre gange større end de nationale udgifter til skoler og uddannelse. Sygdoms-
bomben er en katastrofe.” Fra bogen ”The Invisible Disease – The Dangers of Environmen- 
tal Illnesses caused by Electromagnetic Fields and Chemical Emissions”. Bemærk: Denne 
bog har de 10 mest ansvarlige for folkesundheden, miljø og det trådløse samfund fået. 
Herudover har Sundhedsministeren den 15. maj 2006 modtaget en lydbølgemåler – se 
mere og lyt til lyden du ikke kan skrue ned for på www.lydstresser.dk  
 
 

 
 

 
 

Beskriver modellen den virkelige agenda? 
Omkostningerne stiger konstant, når det gælder stress og udbrændthed. Der ”synes” ikke 
at være nogen rød tråd, og stressforskere, stress eksperter, psykologer og læger virker 
rådvilde. Mange virksomheder aner ikke, hvad de skal stille op, da stress vedbliver at 
”eskalere” uden nogen synlig årsag!  
 

 
 
Hjernebølgemodel der 
sætter tingene i et større 
perspektiv og øger klarhed. 
Download direkte i pdf på 
www.lydstresser.dk

 
 
 
 
 
 

 
 
  

”Ethvert mennesker er forskelligt, ethvert biologisk system
 reagerer forskelligt. Det kommer også an på tilstanden,   
 immunforsvaret og mange andre faktorer. Over 70% af  
 forsøgspersonerne reagerede med en EEG forandring på  
 mobilsignaler, det er en høj procentsats.” 
 Dr Lebrecht von Klitzing, medicinfysiker 
 
DISCONNEXION forklarer den ”eksploderende” stress 
Når mennesker bliver ”disconnected” (frakoblet) via trådløs 
kommunikationsteknologi, kortsluttes forbindelsen til dem 
selv, forvirring og mistrivsel stiger. Livskraften hæmmes, 
og immunsystemet svækkes. Vor hjernebølgeaktivitet og 
evnen til sammenhængende tænkning saboteres. 

http://www.bevolution.dk/
http://www.bevolution.dk/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Forbindelsen frakoblet siden ’97 
I september 2001 offentliggjorde den franske professor Santini sine resul- 
tater af en stor undersøgelse. Han kom frem til, at der er en tydelig sam- 
menhæng mellem udbrændthed og mobiltelefoni. Symptomerne er fuld- 
stændig identiske med de ting, mennesker i dag lider af i stigende grad. 
I 1997 begyndte det store mobiltelefon ”boom” og på under 10 år har 
flertallet min. 1 mobiltelefon. I takt med udrulningen af det trådløse sam- 
fund er mennesker blevet mere stressede, udbrændte og syge. Evnen til 
at tænke sammenhængende og have en god kontakt indadtil er i samme 
periode blevet stærkt forringet. Der er et sket et skred på mange planer 
i vort samfund. Utålmodighed, aggression og generel kort lunte er taget 
kraftigt til, og det er netop udtryk for manglende indre balance og harmoni. 
 

"Mobiltelefoner hæmmer vores evne til at tage beslutninger." 
kilde: DR 2. maj 2006 

 

Hvem beskytter WHO?
Man bliver syg af stråling og sund af kosttilskud. Er 
det mon derfor, at WHO har afskaffet forsigtigheds- 
princippet på strålingsområdet, der netop var til for at 
beskytte menneskeheden, og i stedet har indført for- 
sigtighedsprincippet på området for uskadelige kosttil-
skud. Det er sådan, det forholder sig – er det sund 
fornuft? Der er i 2006 blevet fjernet 156 sunde og 
opbyggende kosttilskud, som folk selv kan vælge at 
bruge deres penge på, og samtidig plastres hele 
landet til med stærkt sundhedsskadelige mobilsende- 
master, som selv kæmpe protester og sund fornuft 
ikke kan forhindre – er det mon en sund agenda? 
 

"Forskning er at se hvad enhver har set, 
og at tænke hvad ingen har tænkt." 
Albert Szent-Gyorgi, Nobelpris modtager 

 
Der er tilladt at ryge og drikke, selvom det skader hel-
bredet. Det er tilladt at spise sukker i stigende mæng-
der, selvom det forårsager store helbredsproblemer. 
Det er tilladt at spise kød, selvom det er årsagen til 
mange lidelser, sygdomme og ødelæggelse af miljøet, 
når vi rigtig ser de større perspektiver. Det er tilladt 
at ”stopfodre” børn med Ritalin (nervemedicin) og 
andre psykofarmaka, selvom man ved, at de tager 
skade heraf. Er det forbudt at være sund og rask? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Den omvendte verden... 
Elektromagnetisk og pulserende 
stråling kortslutter menneskers 
hjernebølgeaktivitet og afskærer 
deres evne til at være 100% tilstede 
og i kontakt med sig selv. 
 
CFS – kronisk trætheds syndrom 
Dette hænger tydeligt sammen med 
forøgelsen af elektromagnetiske fel- 
ter, idet kroppens naturlige balance 
hæmmes, samt at kroppens energi- 
system drænes for energi. Vor evne 
til at komme ned i den dybe og rege- 
rerende søvn forstyrres. Vi føler os 
aldrig rigtigt udhvilet. Se mere om 
de ”nye” stress typer på Internet.   

 
 
 
 
 

 Velkommen til den virkelige verden! 

 

"Bare se på os. Alting er bagvendt; alting vender på hovedet. Læger nedbryder  
 sundhed, advokater afliver retfærdighed, universiteter destruerer lærdom,  
 regeringer dræber frihed, de større medier tilintetgør information, og religioner
 ødelægger spiritualitet." Michael Ellner, forfatter  
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”Fortielser og kategorisk afvisning dækker oftest
 over skjulte motiver, som ikke tåler dagens lys.” 
 
Det er tankevækkende, når man kategorisk afviser de pulserende mikrobølgers negative 
effekter, da det er logisk, det skal give problemer. Dette har selv EU’s store REFLEX projekt 
belyst, der netop beviste, at der sker DNA skader og cellemutationer. Der foreligger mere 
end 50 studier, der viser, at elektromagnetisk stråling er kræftstimulerende, og kræft er en 
af hoveddødsårsagerne i Danmark. Den dobbelte Nobelprismodtager Linus Pauling udtrykte, 
”at alle burde have at vide, at kampen mod kræft stort set er et bedrag.”  Det virker 
omsonst, at kræften ”hånd i hånd” med stressen stiger, uden at der ”tilsyneladende” er 
nogen årsag hertil udfra den traditionelle videnskab. Når man anskuer dette felt ud fra gl. 
verden tankegang, finder man ikke de virkelige svar, da de befinder sig i biofysikkens 
”univers” – ny verden tankegang. En sund hjernebølgeaktivitet er alpha & omega. 
 

"Videnskab er i grunden anti-intellektuel. Den har mistillid til sund fornuft, 
og forlanger  fremlæggelse af den objektive Sandhed." 

 H.L. Mencken, forfatter 
  

 

 
du finde Universets hemmelig- 
der, tænk i energi, frekvens 
g vibration." Dr Nikola Tesla 

 
 
 

 
 

 er kun et spørgsmål om tid   
 den individuelle tilstand, om 
 hvornår vi bliver syge heraf." 
brecht von Klitzing, medicinfysiker 
Er de nye stress typer en slags stille krig 
mod den menneskelige psyke? 
 
"Menneskehedens fornuft og samvittighed kræver af os, at vi 
opretter en uoverstigelig barriere mod udviklingen af sådanne 
våben." Bresjnev, Russisk partichef i 1975 
 
Har du nogensinde hørt om psykotroniske våben? Det er 
udtryk for våben, der arbejder subtilt på den menneskelige 
psyke og kan påvirke og styre tanker, følelser, reaktioner 
og adfærd over afstand. Det giver programmering af sindet 
en helt ny betydning. Russerne har forsket i og brugt psyko-
troniske våben til ”mind control” i mange år. Under den kolde 
krig bestrålede de den amerikanske ambassade på samme 
måde, som man i dag bestråler befolkningen i Irak med ret-
ningsorienterede antenner, hvormed man kan styre masser-
ne (crowd control). Man kan via frekvenser skabe frygt, 
angst, apati, tristhed og stimulere seksuelt, etc. 
Download ”Den stille krig... menneskelige psyke” på Internet.

 
Bor eller opholder du dig på et ’HOT SPOT’? 
De psykotroniske våben er in+formationssamfundets kommu-
nikationssystemer:  mobiltelefoner, mobilsendemaster (3G, 
Tetra, etc.), trådløst Internet, ’hot spots’, trådløse DECT 
telefoner i hjemmet og virksomheden, forskellige overvåg- 
ningsudstyr, herunder trådløse DECT Babyalarmer!  
Det lyder vanvittigt, og sådan er det. Det er virkeligheden. 
 

Opfordring til skærpet opmærksomhed NU! 
De nye stress typer er den røde tråd, der binder mange løse 
ender sammen i en større forståelsesramme. Se video, lyt 
og download mange dokumenter på www.Bevolution.dk 
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